OTYET

00 HCIIONb30BAaHMH MPEIOCTABIECHHOM CyGCHIMH H3 06MacTHOrO GloKkeTa JICHHHIPaICKO# 06acTy GroKeTaM NMOCeNIeHUH B 1ensix coUHAHCHPOBAHHS PACXOIHBIX 0053aTEIBCTB TIOCEJICHHH,

BO3HMKAIOLIUX [IPH BBINOJHEHHH OpraHaMH MECTHOTO CaMOYNPaBJIEHHs ITOJIHOMOYHH 110 BOIPOCaM MECTHOTO 3Ha4e
CONEHCTBHH Pa3BHTHIO HHBIX (OPM MECTHOTO CaMOYTPABJIEHHs Ha YaCTH TEPPHTOPHHA HACEIECHHBIX MyHKTOB JICHHHTpaICKkOH obnact

MOCEICHUN»
1o cocrosiruio Ha 01.10.2016 roaa (HapacTaroIHM HTOTOM)
OrtpaaHeHcKoe ropojckoe nocenesne KMpoBCKOro MyHHIMNAILHOTO paiiona JIEHHHrpacaKok 00IacTH

HHSI, B COOTBETCTBHHU C 00JIACTHBIM 3aKOHOM OT 12 mas 2015 roga Ne 42-03 «O
H, SBJISIONIMXCS 3 JMUHUCTPATHBHBIMU LICHTPAMHU

H IL 1e | PaKTHYECKHE] Caenennsi 00 06bemMax pUHAHCHPOBAHHS Hcnosmeno Ha 01.10.2016 (HapacTalomuM HTOroM) Mcnoseno 3a nociexauii kapran 2016 roxa Heuncnosns-
MpoeKTa nokasareis | mokasaTeaH 30BaAHHBII
pesyabTa- pesybTa- 0CTATOK
THEHOCTH THBHOCTH B cero (py6aeii)] 3a cyeT cpeacTs) 3a cuer 3a cuer Bcero 3a cuer 3a cyer 3a cuer Bcero 3a cyer 3a cuer 3a cuer PRET=
HCII0JIb30BaH | HCIIO/Ib30BAH GOAACTIONG cpexcTs cpeacrs (py6.eit) cpencTs cpeacTs cpeacTB (pyOuneii) CpeacTB cpenacTs CpeacTB HOT0
il cyGemmini | ma Gylicame Oroxera MECTHOI0 BHeOIO- obsacTHOro MECTHOro | BHeOIOKETH 06;1acTHOr O MECTHOI'0 qu»:menm:.s
B (py6aeit) OromKeTa JKETHBIX OroKeTa Oromxkera | bIX HCTOYHH- OromxKeTa OroxKeTa JUKETHBIX (pyGaeii)
Scaﬁnﬂﬁdﬁ- (py6aeii) | ncrouHn-KoB (py0Gueii) (py6ueii) KOB (py0ueii) (pybaeii) | ucrounn-kos
corjameHuem| (py6reit) (py6aeii) (pyOaeii)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PemoHT
MemeXoIHbIX
moposkex B 232 kBM.
MHKpopaioHe YCTb-
TocHO
210 M 0 617 968,22 542 701,54 71 324,68 3 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 701,54
PemoHT
MemeXOIHBIX
TOPOXEK BO IBOPE
IOMOB YJ1. 692 kB.M.
BoksaneHas 4.3, 4.5,
n11
432,5 v 0 1540956,76 | 1356 139,76 | 178 231,00 6 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1356 139,76
PemoHT ckBepa
nanpotus BIIK o 359 k.M.
anpecy: r Otpantoe, | TOM 4HCIE:
yn. arapuna, a. 5 252
—TeLexX0/iHa
s IOPOXKKa,
107- rason 0 835292,74 738 029,99 96 995,75 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 029,99




IIpuoGpeteHne
MaJIBIX
apXUTEKTYPHBIX
dbopm ans
OnaroycrpoiicTBa
CKBEpa HaNpOTHB
BIIK no ampecy: T.
OTpazHoe, yi.
I"arapuna, 1. 5

0 293 919,28

259 77791

34 141,37

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 771,91

OuncTka
BOZIOCTOYHBIX KaHaB
C BOCCTAHOBJICHHEM
TOKPBITHS 0604YHH
1o 16 u 17 nuauAM
ot ITpocnexta 10
MeXIyHapoIHOro
IIPOCIIEKTA, T.

OtpanHoe

576 nm

0 627 506,00

527 350,80

69 307,20

30 848,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 350,80

Hroro

1,3 915 643,00

3424 000,00

450 000,00

41 643,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 424 000,00

I'1aBa aAMHHHCTPALMH OCENEHHA

Hcnonuutens

(dbamumus, auumans:)  (Homep Tenedona)

\ B.H.JletyHOBCKas

(moamuce) (hamummsa, HAA
__ HIO.Jlamkosa

8-813-62-43-948

CornacoBaHo:
Tpe/cesaTeNb KOMHTETA TI0 MECTHOMY CaMOYTIPaBJICHHIO,
MEKHALMOHATBHBIM M MEXKOH(ECCHOHANBHBIM OTHOMIECHHAM
JlenuHrpancKoi o6nacTu

(noanwuce) (bamuHs, HHAIHATET)
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